коми РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН,НАУКАдА ТОМ йбз
ПОЛИТИКАМИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ
<<;/{>> сентября 2018 г. № И)?

г. Сыктывкар

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета
государственногопрофессионального образовательного учреждения

«Сосногорскийтехнологический техникум»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона «Об автономных
учреждениях»

приказываю:

1. Прекратить Досрочно полномочия члена Наблюдательного совета
государственного профессионального образовательного учреждения
«Сосногорский технологический техникум» Ильчукова Сергея Ивановича,
старшего специалиста отдела по работе с государственным имуществом
Министерства Республики Коми имущественных И земельных отношений.

Основание: приказ Министерства Республики Коми имущественных и
земельных отношений от 25.07.2018 г. № 180Д «О включении сотрудников
Министерства Республики Коми имущественных и земельных отношений в
составы наблюдательных советов государственных автономных учреждений
Республики Коми».

2. Назначить членом Наблюдательного совета государственного
профессионального образовательного учреждения «Сосногорский
технологический техникум» Хандешину Елену Михайловну, начальника отдела
земельных отношений Министерства Республики Коми имущественных и
земельных отношений.

Основание: приказ Министерства Республики Коми имущественных и
земельных отношений от 25.07.2018 г. № 180Д «О включении сотрудников
Министерства Республики Коми имущественных и земельных отношений в

составы наблюдательных советов государственных автономных учреждений
Республики Коми».

Заместитель Председателя
Правительства Республики Коми
министр образования, науки
молодежной политики
Республики Коми Н.А. Михальченкова

Исп.МА Афанасьева, 257035